
JKSO:

EČO:

Datum:

1 4 5 7

Milevsko - veřejné pohřebiště - drenážní systém a odvodnění - ETAPA I

001 M3 12,00 480,00

002 M2 290,00 26 100,00

003 HR 537,20 32 232,00

004 D 25,00 1 000,00

005 M3 2,50 1 375,00

006 M3 2,50 392,50

007 M3 389,60 69 348,80

008 M3 389,60 9 350,40

009 M3 389,60 109 088,00

010 M3 389,60 21 428,00

011 M3 14,40 10 368,00

012 M3 14,40 2 232,00

013 M3 14,40 18 720,00

014 M3 14,40 3 168,00

015 M2 1 533,00 252 945,00

016 M2 1 533,00 122 640,00

017 M3 534,50 40 087,50

018 M3 244,70 30 587,50

019 M3 779,20 107 529,60

020 M3 779,50 11 692,50

021 M3 635,10 111 142,50

022 T 1 332,20 293 084,00

023 T 1 332,20 119 898,00

024 M3 28,87 2 309,60

025 T 57,80 11 444,40

026 T 57,80 5 202,00

027 M3 12,00 1 956,00

028 M3 12,00 720,00

029 M2 100,00 9 000,00

030 _KG 3,00 270,00

1 425 791,30

001 M3 1,20 48,00

002 M3 30,00 5 340,00

003 M3 30,00 720,00

004 M3 16,50 1 237,50

005 M3 30,00 2 400,00

006 M3 1,20 195,60

007 M3 1,20 72,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 157,00

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 pro dovoz ornice z meziskládky 163,00

162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice 60,00

001 Zemní práce

0011 Protlaky, rozšíření výkopů pro startovací a cílové jámy

121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 40,00

132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 178,00

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 24,00

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 75,00

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 80,00

583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál 198,00

199722 Vodorovná doprava kameniva 90,00

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 pro dovoz ornice z meziskládky 163,00

162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice 60,00

181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 90,00

005724100 osivo směs travní parková 90,00

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 80,00

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 138,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky 15,00

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 175,00

583336250 kamenivo těžené hrubé prané (Bratčice) frakce 4-8 220,00

199722 Vodorovná doprava kameniva 90,00

151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 80,00

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 75,00

161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 125,00

132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 280,00

132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 55,00

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 165,00

132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3
720,00

132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
155,00

132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 4
1 300,00

132312209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 4
220,00

001 Zemní práce

115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min 40,00

132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 178,00

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 24,00

132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 550,00

121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 40,00

113107243 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm 90,00

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 60,00

132201109

Kód
Popis

001 SO 01 Drenážní systém nového hřbitova

2 3 6

002 Nový hřbitov - jih

Nabídkový Rozpočet 
Stavba: Milevsko - veřejné pohřebiště - drenážní systém a odvodnění - ETAPA I

Zpracoval: Mária Gaborčíková

M.j. Množství celkem
Cena

Cena celk.
položky

Objednatel:

Zhotovitel:

jednotková

Měna: CZK 14.6.2018

P.č.

Stránka 1 z 6



1 4 5 7

Kód
Popis

2 3 6

M.j. Množství celkem
Cena

Cena celk.
položky jednotková

P.č.

008 M2 12,00 1 080,00

009 _KG 0,36 32,40

010 M 10,00 20 300,00

011 M 10,00 13 000,00

44 425,50

001 M 336,00 39 984,00

002 M 50,00 12 500,00

003 M2 3 152,00 204 880,00

257 364,00

001 M3 31,00 25 296,00

25 296,00

001 M2 290,00 60 900,00

002 M2 290,00 9 048,00

003 M2 290,00 362 500,00

004 M2 60,28 90 420,00

522 868,00

001 M 85,00 7 378,00

002 M 85,00 25 500,00

003 Ks 3,00 1 500,00

004 kpl 1,00 8 000,00

005 ks 11,00 3 850,00

006 ks 8,00 6 000,00

007 ks 1,00 225,00

008 kpl 1,00 3 000,00

009 m 110,00 4 664,00

010 m 110,00 3 894,00

011 kus 3,00 504,00

012 kus 3,00 330,00

013 kus 10,00 1 650,00

014 kus 10,00 2 770,00

015 kus 1,00 183,00

016 kus 1,00 276,00

017 kus 2,00 6 400,00

018 m 110,00 1 507,00

019 m 5,00 58,50

020 kpl 1,00 250,00

021 ks 3,00 25 500,00

022 ks 2,00 17 000,00

023 ks 1,00 24 500,00

144 939,50

001 M 580,00 67 860,00

002 T 87,00 3 488,70

003 T 1 740,00 15 625,20

004 T 87,00 13 050,00

005 T 87,00 17 400,00

006 T 1 680,00 588 000,00

705 423,90

Celkem 3 126 108,20

899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm 11,70

871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm 42,40

28613595 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m 35,40

877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32

87PC1 Zahradní stojan na vodu vč. montáže 3 200,00

183,00

28615011 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 32 276,00

892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 13,70

168,00

28615969 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 32 110,00

877161110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 32 165,00

28615010 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 32 277,00

877161113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32

286619PC002 Spojka ""in situ"" pro šachtu Tegra DN 200 750,00

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

002 Nový hřbitov - jih

997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) - pro 

recyklaci

998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh (přesun po staveništi) 350,00

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 117,00

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 40,10

200,00

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 8,98

997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 150,00

008 Trubní vedení

894812PC015 Šachty plastové DN 425, včetně poklopů, hloubka 3000, poklop plast A 15 8 500,00

894812PC010 Šachty plastové DN 1000, včetně poklopů, hloubka 4000, poklop litina B 125

899PC Označení, tabulky 250,00

24 500,00

894812PC007 Šachty plastové DN 425, včetně poklopů, hloubka 3000, poklop litina B 125 8 500,00

286619PC008 Spojka ""in situ"" pro šachtu Tegra DN 110 225,00

286619PC003 Vrtáky pro ""in situ"" DN 110 až 250 - zápůjčka 3 000,00

008 Trubní vedení

871251151 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 6,6 mm 86,80

286133850 potrubí PEHD DN 110 300,00

286193640 odbočka PE-HD 45°, d 110/110 500,00

721290113a Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 8 000,00

286619PC001 Spojka ""in situ"" pro šachtu Tegra DN 160 350,00

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 816,00

1 250,00

004 Vodorovné konstrukce

005 Komunikace

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 210,00

577PC Oprava a doplnění poškozených částí asfaltu (mimo š 80 cm) 1 500,00

005 Komunikace

573311511 Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 31,20

5771551a Asfaltová vrstva tl.0,15 m

0011 Protlaky, rozšíření výkopů pro startovací a cílové jámy

002 Zakládání

212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože 119,00

212755218a Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních perforovaných D 200 mm bez lože 250,00

211971121a
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 

2,5 m vč.dodávky
65,00

002 Zakládání

004 Vodorovné konstrukce

181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 90,00

005724100 osivo směs travní parková 90,00

141721116 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 2 030,00

PC001 Chránička DN 200 1 300,00

Stránka 2 z 6



1 4 5 7

Kód
Popis

2 3 6

M.j. Množství celkem
Cena

Cena celk.
položky jednotková

P.č.

001 M3 9,61 384,40

002 M2 147,20 13 248,00

003 M2 122,20 16 497,00

004 HR 880,00 52 800,00

005 D 40,00 1 600,00

006 M3 3,50 1 925,00

007 M3 3,50 549,50

008 M3 282,15 50 222,70

009 M3 282,15 6 771,60

010 M3 282,15 79 002,00

011 M3 282,15 15 518,25

012 M3 126,55 91 116,00

013 M3 126,55 19 615,25

014 M3 126,55 164 515,00

015 M3 126,55 27 841,00

016 M2 1 440,00 237 600,00

017 M2 1 440,00 115 200,00

018 M3 593,90 44 542,50

019 M3 223,50 27 937,50

020 M3 817,40 112 801,20

021 M3 817,40 12 261,00

022 M3 569,60 99 680,00

023 T 1 139,20 250 624,00

024 T 1 139,20 102 528,00

025 M3 91,78 7 342,40

026 T 183,56 36 344,88

027 T 183,56 16 520,40

028 M3 9,61 1 566,43

029 M3 9,61 576,60

030 M2 75,00 6 750,00

031 _KG 2,25 202,50

1 614 083,11

001 M3 0,6000 24,00

002 M3 8,25 618,75

003 M3 15,00 1 200,00

004 M3 0,6000 97,80

005 M3 0,6000 36,00

006 M2 6,00 540,00

007 _KG 0,1800 16,20

008 M 5,00 10 150,00

009 M 5,00 6 500,00

19 182,75

005724100 osivo směs travní parková 90,00

141721116 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 2 030,00

PC001 Chránička DN 200 1 300,00

0011 Protlaky, rozšíření výkopů pro startovací a cílové jámy

40,00

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 75,00

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 80,00

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 pro dovoz ornice z meziskládky 163,00

583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál 198,00

162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice 60,00

181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 90,00

162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice 60,00

181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 90,00

005724100 osivo směs travní parková 90,00

001 Zemní práce

0011 Protlaky, rozšíření výkopů pro startovací a cílové jámy

121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m

132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 55,00

199722 Vodorovná doprava kameniva 90,00

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 pro dovoz ornice z meziskládky 163,00

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 75,00

161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 125,00

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 138,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky 15,00

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 175,00

132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 178,00

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 24,00

132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 280,00

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 60,00

115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min 40,00

132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 157,00

132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 550,00

003 Nový hřbitov - centrum

001 Zemní práce

121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 40,00

113107243 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm 90,00

113107244 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm 135,00

132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3
720,00

Vodorovná doprava kameniva 90,00

174101101

132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
155,00

132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 4
1 300,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 80,00

132312209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 4
220,00

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 165,00

151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 80,00

583336250 kamenivo těžené hrubé prané (Bratčice) frakce 4-8 220,00

199722

Stránka 3 z 6



1 4 5 7

Kód
Popis

2 3 6

M.j. Množství celkem
Cena

Cena celk.
položky jednotková

P.č.

001 M 173,00 20 587,00

002 M 96,10 24 025,00

003 M 86,50 25 950,00

004 M2 2 922,00 189 930,00

260 492,00

001 M3 33,63 27 442,08

27 442,08

001 M2 269,40 56 574,00

002 M2 269,40 8 405,28

003 M2 147,20 184 000,00

004 M2 122,20 195 520,00

006 M2 60,00 90 000,00

534 499,28

001 M 35,70 3 098,76

002 m 37,00 74 370,00

003 kpl 1,00 8 000,00

004 ks 11,00 3 850,00

005 ks 10,00 7 500,00

006 ks 7,00 7 350,00

007 ks 1,00 225,00

008 ks 2,00 300,00

009 kpl 1,00 3 000,00

010 m 110,00 4 664,00

011 m 110,00 3 894,00

012 kus 3,00 504,00

013 kus 3,00 330,00

014 kus 14,00 2 310,00

015 kus 14,00 3 878,00

016 kus 3,00 549,00

017 kus 3,00 828,00

018 kus 2,00 6 400,00

019 m 110,00 1 507,00

020 m 6,00 70,20

021 kpl 1,00 250,00

022 Ks 1,00 2 850,00

023 Ks 1,00 25 000,00

024 ks 3,00 26 700,00

025 ks 1,00 8 500,00

026 ks 2,00 17 000,00

027 ks 1,00 8 500,00

028 ks 2,00 17 000,00

029 ks 1,00 25 000,00

030 ks 1,00 35 000,00

298 427,96

001 M 294,40 34 444,80

002 M 244,40 35 438,00

003 T 94,04 3 771,00

004 T 1 880,08 16 883,12

005 T 94,04 14 106,00

006 T 94,04 18 808,00

007 T 1 580,00 553 000,00

2 010,00trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000 mm SN 1628617280

871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm 42,40

28613595 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m 35,40

877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 168,00

28615969 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 32 110,00

877161110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 32 165,00

286619PC008 Průchodka DN 32 150,00

350,00

117,00

919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm 145,00

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 40,10

997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 150,00

997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) - pro 200,00

998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh (přesun po staveništi)

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 8,98

894812PC008 Šachty plastové DN 425, včetně poklopů, hloubka 3000, poklop plast A 15 8 500,00

894812PC002 Šachty plastové DN 425, včetně poklopů, hloubka 2500, poklop litina B 125 8 500,00

894812PC009 Šachty plastové DN 425, včetně poklopů, hloubka 2500, poklop litina D 400 8 500,00

894812PC004 Šachty plastové DN 1000, včetně poklopů, hloubka 2500, poklop litina D400 bez dna 25 000,00

894812PC005 Šachty plastové DN 1000, včetně poklopů, hloubka 2500, poklop litina D400 35 000,00

008 Trubní vedení

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

894812PC007 Šachty plastové DN 425, včetně poklopů, hloubka 3000, poklop litina B 125 8 500,00

286619PC003 Vrtáky pro ""in situ"" DN 110 a 300 - zápůjčka 3 000,00

899PC Označení, tabulky 250,00

8913751PC1 Montáž koncových klapek hrdlových DN 500 2 850,00

28615010 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 32 277,00

877161113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32 183,00

28615011 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 32 276,00

892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 13,70

350,00

286619PC002 Spojka ""in situ"" pro šachtu Tegra DN 200 750,00

4228401 klapka zpětná koncová DN 500 25 000,00

894812PC006 Šachty plastové DN 425, včetně poklopů, hloubka 3500, poklop litina B 125 8 900,00

899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm 11,70

573311511 Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 31,20

5771551a Asfaltová vrstva tl.0,15 m 1 250,00

286619PC004 Spojka ""in situ"" pro šachtu Tegra DN 300 1 050,00

577PC Oprava a doplnění poškozených částí asfaltu (mimo š 80 cm) 1 500,00

005 Komunikace

008 Trubní vedení

871423121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon 86,80

721290113a Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 8 000,00

286619PC001 Spojka ""in situ"" pro šachtu Tegra DN 160

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 65,00

002 Zakládání

004 Vodorovné konstrukce

005 Komunikace

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 210,00

212755218b Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních perforovaných D 300 mm bez lože

004 Vodorovné konstrukce

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 816,00

300,00

286619PC008 Spojka ""in situ"" pro šachtu Tegra DN 110 225,00

5771551b Asfaltová vrstva tl.0,2 m 1 600,00

211971121a

002 Zakládání

212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože 119,00

212755218a Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních perforovaných D 200 mm bez lože 250,00

87PC1 Zahradní stojan na vodu vč. montáže 3 200,00

Stránka 4 z 6



1 4 5 7

Kód
Popis

2 3 6

M.j. Množství celkem
Cena

Cena celk.
položky jednotková

P.č.

008 kpl 1,00 10 000,00

686 450,92

Celkem 3 440 578,10

001 M2 17,16 2 316,60

002 M 16,60 2 407,00

003 T 6,86 275,09

004 T 137,28 1 232,77

005 T 6,86 1 029,00

006 T 6,86 1 372,00

007 HR 96,00 5 760,00

008 D 4,00 160,00

009 M3 42,00 7 476,00

010 M3 42,00 1 008,00

011 M3 26,10 7 308,00

012 M3 26,10 1 435,50

013 M2 74,10 12 226,50

014 M3 42,00 1 764,00

015 M3 26,10 1 174,50

016 M2 74,10 5 928,00

017 M3 42,00 378,00

018 M3 26,10 261,00

019 M3 42,00 3 150,00

020 M3 26,10 3 262,50

021 M3 68,10 9 397,80

022 M3 68,10 1 021,50

023 M3 16,60 2 905,00

024 T 33,20 7 304,00

025 T 33,20 2 988,00

026 M3 8,80 704,00

84 244,76

001 Ks 1,00 80 000,00

80 000,00

001 M3 6,26 19 093,00

002 T 0,49 15 778,00

34 871,00

001 M2 17,16 3 603,60

002 M2 17,16 531,96

003 M2 17,16 27 456,00

004 M2 10,00 15 000,00

46 591,56

001 M3 13,51 40 800,20

002 kpl 1,00 250,00

41 050,20

899PC Označení, tabulky 250,00

008 Trubní vedení

161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 125,00

003 Svislé konstrukce

382411215R Zemní nádrž objemu 10000 l 80 000,00

003 Svislé konstrukce

Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený 3 020,00

004 Vodorovné konstrukce

452321161 Podkladní desky ze ŽB tř. C 25/30 otevřený výkop 3 050,00

452368113 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop z betonářské oceli 10 32 200,00

004 Vodorovné konstrukce

008 Trubní vedení

899620151

573311511 Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2

001 Zemní práce

583336250 kamenivo těžené hrubé prané (Bratčice) frakce 4-8 220,00

199722 Vodorovná doprava kameniva 90,00

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 80,00

999PC001 Vyústění do potoka (dosyp kamenem a zásyp zeminou - v zemních pracích) 10 000,00

004 Akumulační nádrž vč.elektropřípojky

001 Zemní práce

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 60,00

113107244 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm 135,00

997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 150,00

997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) - pro 

115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min 40,00

997221551

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

003 Nový hřbitov - centrum

200,00

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 24,00

132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 178,00

919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm 145,00

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 75,00

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 40,10

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 8,98

132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 280,00

132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 55,00

005 Komunikace

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 210,00

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 138,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky 15,00

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 175,00

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 165,00

151101112

151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m 42,00

151101302 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m 45,00

151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m 9,00

151101312 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m 10,00

577PC Oprava a doplnění poškozených částí asfaltu (mimo š 80 cm) 1 500,00

005 Komunikace

31,00

5771551b Asfaltová vrstva tl.0,2 m 1 600,00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 80,00

Stránka 5 z 6



1 4 5 7

Kód
Popis

2 3 6

M.j. Množství celkem
Cena

Cena celk.
položky jednotková

P.č.

001 T 62,20 21 770,00

21 770,00

001 KM 0,1600 171,20

002 M3 10,00 6 900,00

003 M3 10,00 1 880,00

004 M3 10,00 810,00

005 M3 10,00 152,00

006 M3 1,00 816,00

007 M 170,00 6 596,00

008 M 170,00 14 110,00

009 M 150,00 7 500,00

010 M3 4,00 1 400,00

011 T 8,00 17 584,00

012 T 8,00 720,00

013 M3 5,00 400,00

014 M3 1,00 163,00

015 M3 1,00 60,00

016 M2 30,00 2 700,00

017 _KG 0,90 81,00

018 kpl 3,00 24 000,00

019 kpl 1,00 8 500,00

020 kpl 1,00 1 000,00

95 543,20

001 Ks 2,00 20 000,00

002 Ks 1,00 21 000,00

003 Ks 1,00 10 200,00

51 200,00

Celkem 455 270,72

Celkem 7 021 957,02

181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 90,00

005724100 osivo směs travní parková 90,00

2 198,00

199722 Vodorovná doprava kameniva 90,00

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 pro dovoz ornice z meziskládky 163,00

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

M21 Elektropřípojka

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh (přesun po staveništi) 350,00

štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál

34571364 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm

162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice 60,00

188,00
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině 

tř. 3

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 816,00

132212101 690,00Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 81,00

175151101a Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m 350,00

132212109

10 200,00

M21 Elektropřípojka

M35 Montáž čerpadel a vodohospodářských zařízení

350150002 Montáž čerpadel

21 000,00

M35 Montáž čerpadel a vodohospodářských zařízení

004 Akumulační nádrž vč.elektropřípojky

4266100PC Čerpadlo kalové (např. SIGMA 50-GFEU (MH) 400 V)

001 SO 01 Drenážní systém nového hřbitova

210PC Napojení v rozvaděči, ostatní připojení

426111000 Čerpadlo ponorné aut.tlakově řízené (např. EASYPUMP E-DEEP)

8 000,00

210PC1 Revizní zpráva 8 500,00

210PC2 Ohlášení, povolení 1 000,00

10 000,00

460010023 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném 1 070,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky 15,20

741122143 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) 38,80

341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 83,00

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 80,00

583312000

50,00

Stránka 6 z 6


